indulgentiis indultis spiritualib/us/, et temporalib/us/, quib/us/  dictus ordo et sui 

Professores  utuntur, et gaudent, ac uti et gaudere poterunt quomodolibet in 

futuru/m/ concessio confirmata, et quod ipse frater Petrus facta sua professione in 

Urbe per fratrem Boyllum, Hispaniae Vicarium tum in quibusdam causis ibidem 

Patris Francisci de Paula dicti ordinis Generalis Com/m/issariu/m/, fuerit  usq/ue/ 

ad requisitionem ac rati habitionem dicti Patris Generalis ad investitionem 

professionem, et directionem aliorumq/ue/ dictae domus designatus, nollet tamen 

una cum suis jam quasi post triennium, et plures legationes ac litteras super hujus 

modi hinc inde absq/ue/ responso ad Patrem Generalem dimissas, dictam 

requisitionem seu ratihabitionem ultra differre. Supplicant igit/ur/ humiliter et 

sitionem seu ratihabitionem devote dicto fratri Dominico tanquam Patris 

Generalis in Urbe vicario, et totius ordinis procuratori praedigno, ut de paterna 

benignitate sua dignaret/ur/ praefatus incorporationem, concessione/m/, 

confirmationem, investitionem, professionem, et directionem habere, et tenere 

loco Patris Generalis ratas et gratas, requisitionemq/ue/ ac ratihabitionem suo 

assensu quantum in eo esset, supplere, et ratificare, de gratia et favore speciali: ad 

quae dictus Fr/ater/ Dominicus tanquam  Patris Generalis in hac parte vicegerens 

benevole respondit attenta humili supplicatione dicti f/rat/ris Petri, ac sua 

suorum/que/ consociorum seu confratrum simplici et pura subjectione, quib/us/ se 

et sua dicto ordini adeo humiliter et devote nunc, et pro tunc offerunt, submittunt, 

ad omnia et singula supra dicta opto eis salutem et benedictionem, et Spirit/us/ 
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S/ancti/ consolationem, et tenore presentiu/m/  omnia, quae dict/us/ Fr/atri/ 

Boyllumi iussit et designavit, authoritate et voluntate Patris nostri Generalis, qua 

in hac parte fungor, affirmo et corroboro. Et nihilominus saluti atq/ue/ prosperitati 

praedictorum F. F/rat/rum ac aliorum pro tempore apud eos degentiu/m/ providere 

volens, concedo dicto F/rat/ri Petro singularem de ipsius legalitate gerens 

fiducia/m/, facultatem vicariatus in dicta Provincia Boëmiae, et in aliis 

circumjacentib/us/ terris, ut secundum apostolicam concessionem, et Patris nostri 

beneplacitum pro incremento cultus divini, ac ordinis nostri loca et F. F/rat/res 

eadem, si qua Deus dederit inhabitantes, quoties opus fuerit, charitative visitet 

adaugeat, atq/ue/ conservet, ac juxta ipsorum regularia instituta instruat et 

reformet, et correctionem indigentia corrigat, et emendet, dictiq/ue/ ordinis nostri 

morib/us/, statutis, usib/us/ et consuetudinib/us/ diligenter recensitis, omnia et 

singula auctoritate officii  sui inibi manuteneat et observari faciat; statuat quoq/ue/ 

et disponat, ordinet, moderet, et exequatur, qua in praemissis, et circa ea 

necessaria, honesta, et religiosa et utilia fore conspexerit, seu quomodolibet 

oportuna, prout secundum DEUM, ac felicem et salubrem statum dicti ordinis et 

Provintia, et in eis pro tempore divinis beneplacitis vacantiu/m/ noverit in Domino 

expedire. In quorum omniu/m/ et singulorum fidem robur et testimonium 

praemissorum praefatus Fr/rater/ Petrus constitut/us/ praesentes litteras, sive 

praesens publicum facultatis seu vicariatus instrumentu/m/ signo et nomine mei 

notarii subscripti solitis et consuetis signari, manibus/que/ F. F/rat/rum dictae 

domus S/anctae/ Trinitatis de Urbe subscribi, ac sigilli dicti F/rat/ris Dominici, 

quo ad hujus modi utitur, petiit appensione muniri. Datum et actum Romae in 

monasterio S/anctae/ Trinitatis sub anno, indicitone, die, mense, et pontificatus 

quib/us/ supra praesentib/us/ ibidem honorabilis viris, dominis Joannis Bernardi et 

Claudio Inems Matisconensis dioecesis et Cabilenensis dioecesis, Fratribus/que/ 

dictae domus infra scriptis testibus ad praemissa vocatis specialiter, atq/ue/ 

rogatis. 

Ego Fr/ater/ Joannes Gomen praesens fui 

Efo Fr/ater/ Francisc/us/ Consentinensis praesens fui 
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Ego Fr/ater/ Joannes Vorcellensis dioecesis prasens fui 

L.S.  Ita est Fr/ater/ Dominic/us/ Generalis Corrector 

 qui supra 

L.S.  Ego Petrus Prossi eccl/esiasticus/ Cabilenensis dioecesis apostolica et 

imperiali auctoritatibus notarius, quia praemissis omnib/us/ et singulis, dum sic ut 

praemittitur, dicerent/ur/, agerent/ur/, et forent, una cum praenominatis testib/us/ 

praesens interfui, eaq/ue/ omnia et singula sic fieri vidi, et audivi, ac in nota/m/ 

sumpsi, ex qua hoc praesens publicum facultatis seu vicariatus instrumentum 

exinde conferi, subscripsi, publicavi, et in hanc publicam formam redegi, 

signoq/ue/ et nomine meo solitis consuetis una cum praedicti F/rat/ris Dominici, 

quo in talib/us/ utit/ur/, sigilli appensione signavi, in fidem, robur, et 

testamentu/m/  testimoniu/m/ omniu/m/ et singuloru/m/ praemissoru/m/ rogatus. 
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Příloha č. II